Especialidade(s) Controle de qualidade externo para laboratório de análises clínicas 

Objeto(s) 

Prestação de Serviço de Controle de Qualidade Externo em 
Análises Clínicas com kits nas áreas de Bioquímica, Hematologia, 
Urinálise, Educação Continuada do Programa Básico e Gasometria 
do Programa Avançado. 

Preço mensal R$ 781,03 (setecentos e oitenta e um reais e três centavos) 

Data de pagamento 20° (vigésimo) dia útil do mês seguinte ao da prestação dos serviços 

Multa moratória Não há. 

Juros moratórios  Não há.  

Reajuste Se houver reajuste ao Contrato de Gestão, mediante termo aditivo 

Prazo de vigência  12 meses